Berzsenyi Daniel Konyvtar

Szombathely, Dr. Antall Jozsef tér 1.

Bevételek

Intézmény miikodési bevételek

2022. évi intézeti beszamold

eFt

M(ikodési célu tamogatdsok allamhaztartasrél belilrdl

Felhalmozasi bevételek

Felhalmozasisi céli tdmogatasok allamhaztartasrdl beltlrdl

El&z8 évi pénzmaradvany

Irdnyitd szervi tdmogatas

Bevételek dsszesen:

Kiadasok

Személyi juttatdsok

Munkaaddkat terhel6 jarulékok

Dologi kiadasok

Egyéb mikodési célu kiadas

Felujitas

Beruhazas

Kiadasok 6sszesen:

eredeti
elGiranyzat

24 000

238 263

262 263

183121

23 869

55273

262 263

modositott
elGiranyzat

31697

50 237

30057

428 906

540 897

235158

30631

255418

19 690

540 897

tényleges
teljesités

31697

50 237

51627

390 084

523 645

217 585

20508

208 427

16 847

463 367

teljesités

%-a

100,00

100,00

0,00

0,00

171,76

90,95

96,81

92,53

66,95

81,60

0,00

85,56

85,67



